
UCHWAŁA NR XCIV/571/2023 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych z zakresu strefy płatnego  
parkowania Ząbkowickiemu Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą                  

w Ząbkowicach Śląskich 

Na podstawie art. 2, art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r., poz.679 ) oraz  z art. 7 ust.1 pkt 2, art. 9 ust. 1 i art.40 ust.1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688), art.13 ust 1 pkt 1 oraz 13b 
ustawy z dnia 31 marca 1985 r., o drogach publicznych (Dz.U.z 2023 r., poz.645,760,1193 oraz 1688)  Rada 
Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr LX/406/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych z zakresu strefy płatnego  parkowania  Ząbkowickiemu 
Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Ząbkowicach Śląskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.  
 
 
 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Sierka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08871ADE-1401-4029-B278-EF7A9D5586C6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmiany sposobu wykonywania zadania własnego z zakresu strefy płatnego parkowania 
Ząbkowickiemu Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą  w Ząbkowicach Śląskich 
poprzez zastosowanie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. 

W związku z powyższym wnoszę o przyjęcie uchwały. 

 
 
Sporządził: Podinspektor ds. budownictwa i inwestycji - Magdalena Siewruk                
 
 
 
 
                  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

              

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08871ADE-1401-4029-B278-EF7A9D5586C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIV/571/2023 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


